
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

 

it00 
Oi 19  

PORTARIA N.° 1898/2019 

SÚMULA: Substitui membro de comissão de 
Sindicância Administrativa.  

   

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE 

1° - Substituir a servidora Elisangela Pereira Munhoz, 
RG n° 69907792, membro da comissão de Sindicância Administrativa instaurada pela 
Portaria n.° 1452/2018, pela servidora Edna Durante dos Santos RG n.° 39819082. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
Portaria entra em vigor a partir desta data. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 16 de julho de 2019.  

WALTER VOLPA  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

